26 мая 2015 года               51/8
	О   внесении   изменений в Решение Совета депутатов муниципального округа Южное Бутово от 16 декабря 2014 года № 44/14 «О  бюджете муниципального округа Южное Бутово на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»


В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, с Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56  «Об организации местного самоуправления в городе Москве»Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Южное Бутово, Положением о порядке оплаты труда муниципальных служащих аппарата Совета депутатов муниципального округа Южное Бутово и работников, замещающих должности, не являющихся должностями муниципальной службы в городе Москве, Совет депутатов муниципального округа Южное Бутово РЕШИЛ: 
1. Утвердить увеличение бюджета муниципального округа Южное Бутово на 2015 год по расходам за счет распределения средств свободного остатка:

          -  в связи с увеличением расходов на программу проведения местных праздников, организации местных праздничных и иных зрелищных мероприятий и проведения мероприятий по военно-патриотическому воспитанию граждан РФ, проживающих на территории муниципального округа Южное Бутово на 2015г.
2. Внести изменения в расходную часть бюджета муниципального округа Южное Бутово на 2015 год по основным источникам по разделам и подразделам классификации расходов (Приложение 1).
3. Внести изменения в ведомственную структуру расходов бюджета муниципального округа Южное Бутово на 2015 год по основным источникам (Приложение 2).
     
4. Опубликовать настоящее решение в специальном выпуске газеты «Муниципальный вестник» и на официальном сайте www.south-butovo.ru.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

  6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Южное Бутово П.В.Голубцова.
Глава муниципального 
округа Южное Бутово                                                               П.В. Голубцов
	Приложение  1

к решению Совета депутатов

 муниципального округа 

Южное Бутово 

от 26 мая 2015г. № 51/8



	РАСХОДЫ БЮДЖЕТА

	муниципального округа Южное Бутово  на 2015 год 

	(наименование главного распорядителя средств федерального бюджета)

	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Наименование
	Код
	Сумма на год, тыс.руб

	
	раз-дела
	под-раз-дела
	целевой статьи
	вида расходов
	2015

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	08
	 
	 
	 
	490,0

	Другие вопросы в области культуры, кинематографии
	08
	04
	 
	 
	490,0

	Праздничные и социально значимые мероприятия для населения
	 
	 
	35Е0105
	 
	490,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	 
	 
	 
	244
	490,0

	Итого расходов
	 
	 
	 
	 
	490,0


	Приложение  2
к решению Совета депутатов

 муниципального округа 

Южное Бутово 

от 26 мая 2015г. № 51/8

ВЕДОМСТВЕННАЯ СТРУКТУРА РАСХОДОВ БЮДЖЕТА

	муниципального округа Южное Бутово  на 2015 год 

	(наименование главного распорядителя средств федерального бюджета)

	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Наименование
	 
	Код
	Сумма на год, тыс.руб

	
	Глав-ного распоряди-теля
	раз-дела
	под-раз-дела
	целевой статьи
	вида расходов
	2015

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	900
	08
	 
	 
	 
	490,0

	Другие вопросы в области культуры, кинематографии
	 
	08
	04
	 
	 
	490,0

	Праздничные и социально значимые мероприятия для населения
	 
	 
	 
	35Е0105
	 
	490,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	 
	 
	 
	 
	244
	490,0

	Итого расходов
	 
	 
	 
	 
	 
	490,0


